FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu san-

ciono e promulgo a seguinte lei: 

Art. 1" - É o Poder Executivo autorizado a doar à Ordem 

dos Advogados do Brasil - Subsecção de Bento 

Gonçalves o imóvel a seguir descrito: "um terreno localizado na zona urbana desta ci-

dade, com a área de 352,50 m 2  (trezentos e cinquenta e dois metros e cinquenta decí-

metros quadrados), localizado na Avenida Presidente Costa e Silva, com as seguintes 

medidas e confrontações: Norte, na extensão de 15,00 metros com a Avenida Presiden-

te Costa e Silva; Sul, na extensão de 15,40 metros com terras da municipalidade;